Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2019                                                                                                         № 15-па
с. Иннокентьевка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 14.11.2017 № 40-па «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

В целях соблюдения норм бюджетного законодательства администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 14 ноября 2017 г. № 40-па «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:

1.1. Строку 8 паспорта Программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2017-2027 гг.» (далее Программа) читать в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Источники финансирования:

- средства местного бюджета:

2018 г. - 1 144,681 тыс. рублей;

2019 г. - 1 047,271 тыс. рублей;

2020 г. - 92,803 тыс. рублей;

2021 г. - 106,209 тыс. рублей;

2022 г. - 340,543 тыс. рублей;

2023 г. - 340,543 тыс. рублей;

2024 г. - 340,543 тыс. рублей;

2025 г. - 340,543 тыс. рублей;

2026 г. - 340,543 тыс. рублей;

2027 г. - 340,543 тыс. рублей.

Средства местного бюджета на 2018-2027 годы будут уточняться при формировании бюджета на очередной финансовый год.

1.2. Таблицу 7 «Объем финансирования» читать в новой редакции:
Таблица 7.

Объем финансирования

	№ п/п
	Мероприятие
	Объем финансирования тыс. руб.

	2015
	2016
	2017
	2018 (план)
	2019 (план)
	2020 (план)
	2021 (план)

	1.
	Содержание улично - дорожной сети
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	120,0
	-
	-

	1.1.
	в т. ч. Бюджет поселения
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	-
	-
	-

	2.
	Ремонт дорог
	-
	-
	0,000
	1144,681
	927,271
	92,803
	106,209

	2.1.
	в т. ч. Бюджет поселения

Федеральный (региональный) бюджеты
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-

	3.
	Уличное освещение
	-
	-
	-
	0,000
	-
	-
	-

	Всего

	1144,681
	1047,271
	92,803
	106,209

2. Считать утратившим силу постановление от 25.12.2018 № 53-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 14.11.2017 № 40-па «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                  С.Н. Гофмайстер